
 

Σελίδα 1 από 2 

 

                                Περίληψη                                                                  Απόσπασμα                                                              
.            Έγκριση διενέργειας προκήρυξης                         Από το πρακτικό της  συνεδρίασης                                            
.                 για την πλήρωση της θέσης                           του Δ.Σ. του ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Κοζάνης 

                         «Καλλιτεχνικός Διευθυντής»                                              αριθμ.8/24 
                        με τριετούς διάρκειας θητεία 
 
               Απόφαση αριθμ. 34/24 

 

 
 Κοζάνη σήμερα 16 Απριλίου 2024, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 14:00, σε 
 εφαρμογή του άρθρου 67 παράγραφος 5 του νόμου 3852/2010 του Κώδικα Δήμων και 
 Κοινοτήτων περί Σύγκλησης Συλλογικών Οργάνων των Δήμων, των Περιφερειών και των 
 εποπτευόμενων Νομικών τους Προσώπων, συνήλθε σε συνεδρίαση διά περιφοράς, το 
 Διοικητικό Συμβούλιο της Επιχείρησης, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, με 
 ημερομηνία 16/4/24, που δόθηκε με mail στον καθένα σύμβουλο χωριστά  
 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, γιατί από τα 11 μέλη έχουν απαντήσει τα 
 11 ήτοι: 

              
  Παρόντες                                                                                     Απόντες 

1. Δ. Μάστορας                                                                    Ουδείς 
2. Λ. Αβραάμ                                                                           
3. Ε. Δαβιδόπουλος                                                                     
4. Ι. Ιωαννίδης                
5. Ι. Μαμάτσιος                                                               
6. Ζ. Μάρας 
7. Δ. Μάτα                                                              

         8.  Π. Μιχαηλίδου 
         9.  Ν. Πλεξίδας 
         10.  Α. Σαββίδου    
         11.  Π. Σαπαλίδης   
 

                                                                                                    

                                                                       

 Θέμα: Έγκριση διενέργειας προκήρυξης για την κάλυψη της θέσης «Καλλιτεχνικός    
              Διευθυντής» με τριετούς διάρκεια θητεία.  

 
 Ο πρόεδρος κ. Μάστορας, με δεδομένο ότι, η θέση «Καλλιτεχνικός Διευθυντής» είναι  
 πλέον κενή, εισηγήθηκε στο Συμβούλιο την έγκριση διενέργειας προκήρυξης για την 
 κάλυψη της θέσης «Καλλιτεχνικός Διευθυντής»  

 
     Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού πήρε υπ΄ όψιν την εισήγηση του κ. Προέδρου 

         και μετά από ψηφοφορία  
                              

 

ΑΔΑ: 6Ω9ΧΟΕ9Μ-4Β8



 

Σελίδα 2 από 2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 Εγκρίνει ομόφωνα, τη διενέργεια προκήρυξης για την κάλυψη της θέσης «Καλλιτεχνικός 
 Διευθυντής», με τριετούς θητείας διάρκεια, προβαίνοντας σε όλες τις απαραίτητες 
 ενέργειες που προβλέπονται σχετικά τόσο από το Υπουργείο Εσωτερικών όσο και από το 
 Υπουργείο Πολιτισμού. 
 

                  

 Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 34/24 
 
 
 

 Το παρόν πρακτικό αρ. 8/2024 συντάχθηκε και υπογράφεται ως εξής: 
 

  
            Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.              Τα μέλη 
                  Δ. Μάστορας                                                          Λ. Αβραάμ 

           Ε. Δαβιδόπουλος 
           Ι. Ιωαννίδης 
           Ι. Μαμάτσιος 
           Ζ. Μάρας 
           Μ. Μάτα           
           Π. Μιχαηλίδου 
           Ν. Πλεξίδας 
           Α. Σαββίδου 
           Π. Σαπαλίδης  

                                
                                Ακριβές απόσπασμα 

                    Κοζάνη 16 Απριλίου 2024 
              Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  
 
                                            

                     ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: 6Ω9ΧΟΕ9Μ-4Β8


		2024-04-17T11:38:03+0300
	Athens




